12. DERSİM. Bu bölge Anti-Toros Dağlarının içindedir ve Fırat Nehri,
Murat Nehri ve Keghi Suyu arasında kalır. Dersim’e; Ovacık, Kuzican,
Mazgirt (Emıenicede Medzgerd), Kızılkilise, Pakh ve Hozat kazaları dâ
hildir ve sonuncusu bölgenin merkezidir. Dersim Türk hâkimiyetine resmi
olarak 1848’de (Hicri 1264’te) girmiştir. İlk kaymakam Müsellim olarak
bilinen yerlilerden biriydi ve Ovacık kazasını kendine merkez edinmişti.
Hozat’ın, Dersim’in merkez kazası olması bölgenin vilayete dönüştürüldü
ğü 1881 ’de olmuştur. İlk vali, Fikri Paşa adında yerli bir Kürt’tü.